
ZARZĄDZENIE NR 424/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 14 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 384/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 października 2019r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa ul. Leśnej 

z połączeniem do ul. Raczkowskiej w Suwałkach wraz z przebudową skrzyżowania ul. 
Raczkowskiej z ul. Leśną i ul. Wojczyńskiego”

Na podstawie art. 19, 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych            
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843) oraz w związku z § 5 i § 44 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia 
nr 289/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 sierpnia 2019 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz  rozdziałem IV, podrozdziałem II 
załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 15/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 stycznia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach zarządzam co  następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 384/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 października 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa ul. Leśnej z połączeniem do 
ul. Raczkowskiej w Suwałkach wraz z przebudową skrzyżowania ul. Raczkowskiej z ul. Leśną 
i ul. Wojczyńskiego” wprowadza się następującą zmianę:
- § 1. pkt 3 wykreśla się:

„3) Zbigniew Andruszkiewicz - członek”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk

Łukasz Kurzyna

Id: E1DF962C-E993-40AC-B34B-EA2FC0BB23A7. Podpisany Strona 1 z 1




